
CÔNG BÁO/Số 42/Ngày 03-8-2012 35

 
 
 

PHẦN VĂN BẢN KHÁC 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN 
 
 
 
ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TỈNH BÌNH THUẬN                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                
Số: 1404/QĐ-UBND                                   Bình Thuận, ngày 20 tháng 7 năm 2012 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Ban hành Chương trình phát triển thanh niên 

 tỉnh Bình Thuận giai đoạn 2012 - 2020 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003; 

Căn cứ Luật Thanh niên ngày 29 tháng 11 năm 2005; 

Căn cứ Quyết định số 2474/QĐ-TTg ngày 30/12/2011 của Thủ tướng Chính phủ 
về việc phê duyệt Chiến lược phát triển Thanh niên Việt Nam giai đoạn 2011 - 2020; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình phát triển thanh niên 
tỉnh Bình Thuận giai đoạn 2012 - 2020. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.  

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, thủ trưởng các 
sở, ban, ngành, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố chịu trách nhiệm thi 
hành Quyết định này./.  

     CHỦ TỊCH                                                                                   

 Lê Tiến Phương                                          


